

Baunit SpeedTop

Lisand viimistluskrohvi
väliskihi kelme moodustumise
kiirendamiseks



- **Kiirendab krohvi kuivamist**
- **Kasutamiseks madala temperatuuri korral**
- **Varasem vihmakindlus**

Toode Kasutusvalmis lisand krohvidele Baunit SilikonTop, Baunit StellaporTop ja Baunit GranoporTop. Lisatakse krohvidele ehitusobjektile vahetult enne krohvi kasutamist.

Koostis Orgaanilised lisandid, ammoniaak, vesi.

Omadused Kiirendab krohvi pealiskihi kuivamist ning parandab selle vastupidavust madalatel temperatuuridel, suure õhuniiskuse ja udu korral. Lisandi *Baunit SpeedTop* kasutamisel saavutab krohv varajase ilmastikukindluse juba 4–6 tunni jooksul (olenevalt temperatuurist ja õhuniiskusest) ja muutub vastupidavaks vihma suhtes (vihm ei kahjusta krohvitud fassaadi). Krohv ei tohi kuivamise ajal külmuda.

Kasutusvaldkond Sobib kasutamiseks, kui keskkonna temperatuur on vahemikus 1 °C kuni 15 °C õhu suhteline niiskus on < 95%. Kõrgem õhuniiskus ja madalam või kõrgem temperatuur mõjutavad lisandi toimet negatiivselt ja kuivamisaeg muutub.

Tehnilised andmed Tihedus: ca. 1.1 kg/l
pH-väärtus: ca. 11 - 12

	250 ml
Kulu	1 pudel (250 ml) / krohvi ämbri kohta (25 kg)

Tarnevorm 250 ml pudel; 12 tk kastis

Säilitamine Toodet säilitada suletud pakendis, kuivas, jahedas ja külmakindlas (min temp. hoiustamisel +5 °C) keskkonnas kaubaalusel. Avamata pakendis toote säilivusaeg 12 kuud (maksimaalselt 24 kuud).

Kvaliteedigarantii Pidev ettevõttesisene kvaliteedikontroll tootjate laboratooriumites.

Klassifitseerimine kemikaalseaduse kohaselt Kemikaalseadusele vastavad ohutusnõuded leiate ohutuskaidilt (Euroopa Parlamendi ja Nõukogu 18. detsembri 2006. aasta määruse (EÜ) nr 1907/2006 artikli 31 ja lisa II kohaselt) www.baunit.ee või küsige Baumiti esindajalt.

Aluspind ■ Kasutatav õhu ja aluspinna temperatuuril +1 kuni +15° C.
■ suhteline õhuniiskus peab olema < 95%

Töötlemine ja kasutamine Ühele pakendile Baumiti viimistluskrohvi (25kg) lisada mikseriga segamise vältel üks pudel vahendit *Baunit SpeedTop*. Vajaduse korral lahjendada viimistluskrohvi veega. Segada valmis vaid selline materjalikogus, mida on võimalik ühe töötsükli jooksul ära kasutada (u 1,5 h). Pärast selle aja möödumist on toode reageerinud ja krohvi ei tohi enam kasutada.

Kuivamis aja vältel tuleb krohvitavat fassaadi kaitsta külma ja sademete eest. Kui krohv saab normaalselt kuivada, siis 4-6 tunni möödumisel on krohvikihit ka mõnekraadisele külmale vastupidav. Toote esmane eesmärk on muuta krohvi pinnakiht kiiremini niiskusekindlamaks.

Töötlemise ajal ei tohi õhu, materjali ja aluspinna temperatuur olla alla +1°C. Värvitoonide erinevuste vältimiseks tuleb vahendit *Baunit SpeedTop* kasutada kogu fassaadi ulatuses.

Juhised ja märkused **Ohutusjuhised:** Hoida lastele kättesaamatus kohas. Pritsme- ja pihustusauru mitte sisse hingata. Kasutamise ja kuivamise vältel tuleb tagada hea tuulutus. Vältida söömist ja joomist värvimistöõde piirkonnas. Kasutada kaitseprille ja kindaid. Toote kokkupuutel silmade ja nahaga, kohe puhta veega see maha pesta.

Meie kirjalikud ja suulised tehnilised soovitused Baumiti toodete kasutamise kohta tuginevad praegustele teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õigussuhte põhjendusena ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baumit soovitused ei vabasta ostjat vastutusest seoses Baumiti toodete kasutamisega eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest.